
明治神宮より、緊急事態宣言の延長等、今後の感染状況の見通せないことから参加地域
人数を限定しての開催要請があり、本年も昨年同様に東京都弓道連盟の会員のみでの
参加となりました。

つきましては先日案内を致しましたが、埼玉県弓道連盟の会員の皆様は参加できません
ので各支部・各道場で周知御連絡をお願い致します。

埼弓連競第 １０号
令 和 3 年 9 月 13 日

支 部 長 各 位
会 員 各 位

埼 玉 県 弓 道 連 盟
会 長 本 橋 民 夫

（公印省略）

令和３年度（第１４１回）明治神宮奉納全国弓道大会変更のご案内

記

　各事業の遂行につきましては、日ごろ格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、標記大会の実施変更が、全日本弓道連盟よりまいりましたので、支部内各道場、会員
に通知連絡方お願い致します。


